
CITTÀ DI 

SERVIZIO 4°- Ufficio Violazioni Edilizie 

Reg. Ord.n° -~-=·-'_f __ lì O 9 SET. 2015 

CARLENTINI 
Provincia di Siracusa 

AREA IV- TERRITORIO E A:NIBIENTE 

Alla Ditta 
Furnari Caterina 
Furnari Selenia 

Via Ettore Maiorana n.ll 
CARLENTINI 

REVOCA ORDINANZA DI ACQUISIZIONE 

ILCAPOAREA 

Premesso che in data 08/05/2012 veniva disposta la trascrizione dell'Ordinanza n° 21 del 
12/04/2012, con la quale si disponeva l'Acquisizione al Patrimonio Indisponibile del 
Comune di Carlentini di un immobile, sito in via Ettore Maiorana n.11 censito 
al N.C.E.U. al fg. n.32 p.lla no 843 sub 2 e 3, sul quale erano state eseguite 
opere in assenza di Concessione Edilizia da parte della Ditta: 
Furnari Caterina nata a Lentini il 04/04/1986 ( c.f. FRNCRN86D44E532N) 
Furnari Selenia nata a Lentini il 03/06/1982 (c.f. FRNSLN 82H43E532D); 

Vista le note: Prot. n.17240 del24/07/2015, Prot. rt.l7941 del30/07/2015, Prot 18138 del 
31/07/2015 con le quali l'Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione 
Siciliana ha trasmesso i Decreti Presidenziali: n.121 del 09/04/2015, n.228 del 
09/04/2015, n.39 del 09/04/2015 dove è menzionato che i Ricorsi Straordinari proposti 
dalla ditta Fumari Selenia e Caterina sono stati dichiarati ACCOLTI ; 

Ritenuto di dover procedere alla Revoca dell'Ordinanza di Acquisizione; 
Visto il D.P.R. n.380 del6 giugno 2001; 
Vista la L. R. no 23 del 07.09.98; 

DISPONE 

Con decorrenza odierna: 

La Revoca dell'Ordinanza n° 21 del 12/04/2012 con la quale si acqms1va al Patrimonio 
Indisponibile del Comune l'immobile sito in via Ettore Maiorana n. l l censito al N.C.E.U. al 
fg. n.32 p.lla n° 843 sub 2 e 3, 



CHIEDE 

Alla Conservatoria dei Registri Immobiliari di Siracusa, la cancellazione della nota di 
trascrizione, Registro Generale n.8176 e Registro Particolare n° 6435 del 08/05/2012; 
Dopo la trascrizione la presente Ordinanza, munita delle formalità di rito, sarà notificata 
ai diretti interessati, per i conseguenti effetti privatistici. 

l 
Il tapt A~: a IV 
eomLE.~tio ino) 


